
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-03-06 iki 2021-04-26 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-02-15, i. k. 2021-02816 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BENDRŲJŲ MIŠKŲ ŪKIO REIKMIŲ FINANSAVIMO PROGRAMOS LĖŠŲ 

PASKIRSTYMO 2021-2023 METAMS PATVIRTINIMO 

 

2021 m. vasario 12 d. Nr. D1-85 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos miškų įstatymo 7 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdamas į 

Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšų naudojimo tarybos siūlymus, pateiktus 

2021 m. vasario 5 d. posėdžio protokole Nr. D4-16: 

1 .  T v i r t i n u  Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšų paskirstymą 2021-

2023 metams (pridedama).  

2 .  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m. vasario 6 

d. įsakymą Nr. D1-69 „Dėl Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšų paskirstymo 

2020-2022 metams patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

 

 

 

Aplinkos ministras                     Simonas Gentvilas 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos  

ministro 2021 m. vasario 12  d. 

įsakymu Nr. D1-85 

 

BENDRŲJŲ MIŠKŲ ŪKIO REIKMIŲ FINANSAVIMO PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 2021-2023 METAMS 

 

Punkto 
Nr. 

Bendrosios miškų ūkio reikmės pavadinimas 
Iš viso lėšų, tūkst. Eur 

(4+5+6) 
Lėšos 2021 m., 

tūkst. Eur 
Lėšos 2022 m., 

tūkst. Eur 
Lėšos 2023 m., 

tūkst. Eur 

Už reikmės 

įgyvendinimo 
organizavimą 

atsakinga institucija 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Miškų inventorizavimui, apskaitai, valstybinių miškų 

miškotvarkos projektams rengti: 

1 542,49 1 542,49    

1.1. miškotvarkos objektų aerofotografavimo darbams vykdyti ir 

ortofotoplanams parengti valstybės įmonės Valstybinių 
miškų urėdijos Varėnos (buv. Varėnos, Valkininkų m.u.) ir 

Veisiejų (buv. Veisiejų ir Druskininkų m.u.) regioninių 

padalinių teritorijose 

92,00 92,00   Valstybinė 

miškų tarnyba 

1.2. II-ojo lygio intensyviam miškų būklės monitoringui  36,90 36,90   Valstybinė 
miškų tarnyba 

1.3. keičiamai Vilniaus apskrities miškų tvarkymo schemai 
parengti 

190,30 190,30   Valstybinė 
miškų tarnyba 

1.4. atliktų 2019 m. miškų sklypų inventorizacijos darbų 

valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos Ignalinos, 
Nemenčinės ir Švenčionėlių regioninių padalinių 

administruojamuose miškuose išlaidoms apmokėti 

935,60 935,60   Valstybinė 

miškų tarnyba 

1.5. atliktų 2019 m. miško sklypų inventorizacijos darbų Lietuvos 

liaudies buities muziejaus miškuose, kuriuos panaudos teise 
valdo Lietuvos liaudies buities muziejus, išlaidoms apmokėti 

0,69 0,69   Valstybinė 

miškų tarnyba 



2 

 

 

1.6. medžių savaiminukais apaugusiai ne miško žemei 

inventorizuoti valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos 

Anykščių, Rokiškio (be buvusios Kupiškio regioninio 

padalinio dalies), Ukmergės, Ignalinos, Švenčionėlių, 
Varėnos ir Veisiejų regioninių padalinių administruojamose 

teritorijose 

260,00 260,00   Valstybinė 

miškų tarnyba 

1.7. plynai iškirstų miško plotų (už 2020 m.) identifikavimui 

šalies teritorijoje panaudojant distancinius metodus 

27,00 27,00   Valstybinė 

miškų tarnyba 

2. Bendrai, nepriklausomai nuo nuosavybės formos, 

valstybinei miškų priešgaisrinei sistemai organizuoti 

ir išlaikyti: 

494,60 494,60    

2.1. antžeminei automatinei miško gaisrų stebėjimo sistemai 
prižiūrėti ir eksploatuoti 

393,30 393,30   Aplinkos 
ministerija 

2.2. įrenginių, skirtų miško gaisrams gesinti ir jų prevencijai 

vykdyti, įsigijimui 

15,00 15,00   Aplinkos 

ministerija 

2.3. miško gaisrų stebėjimo bokštų remontui 37,50 37,50   Aplinkos 
ministerija 

2.4. vieningos miško gaisrų stebėjimo sistemos galimybių studijos 

parengimui 

35,00 35,00   Aplinkos 

ministerija 

2.5. kompleksinių miško gaisringumo rodiklių skaičiavimui, 

miškų gaisringumo žemėlapių sudarymui ir specialios 

informacijos skelbimui 

10,80 10,80   Lietuvos 

hidrometeorolo-

gijos tarnyba 

2.6. rezervinių priešgaisrinių komandų privalomam 

minimaliam techniniam aprūpinimui 

3,00 3,00   Valstybinė 
saugomų 

teritorijų tarnyba 

prie Aplinkos 
ministerijos“ 

3.  Stichinių nelaimių padariniams, masinių ligų ir kenkėjų 

židiniams likviduoti 

300,00 100,00 100,00 100,00  

3.1. rezervas stichinių nelaimių padariniams, masinių ligų ir 

kenkėjų židiniams likviduoti 

300,00 100,00 100,00 100,00  

4.  Miškų mokslo ir projektavimo darbams vykdyti: 414,00 160,50 158,50 95,00  

4.1. bioįvairovės ir ekosistemų savanoriškas saugojimas 

privačiuose miškuose: ES šalių geroji patirtis, Lietuvos 

40,00 10,00 10,00 20,00 Aplinkos 

ministerija 



3 

 

 

privačių miškų savininkų prioritetai ir motyvacijos, galimi 

finansinio skatinimo mechanizmai 

4.2. miškų būklės, naudojimo, atkūrimo ir apsaugos valstybinės 

kontrolės sistemos analizei atlikti ir siūlymams dėl jos 
optimizavimo pateikti 

33,00 10,00 23,00  Aplinkos 

ministerija 

4.3. paprastojo uosio, Mandžiūrinio uosio ir uosio hibridų 

atsparumo uosio džiūties sukėlėjui Hymenoscypus fraxineus 

įvertinimas Lietuvos sąlygomis 

40,00 10,00 10,00 20,00 

 

Aplinkos 

ministerija 

4.4. Lietuvoje taikomų ekologinės miškininkystės priemonių 
patirties surinkimas, įvertinimas ir populiarinimas 

28,00 10,00 18,00  Aplinkos 

ministerija 

4.5. teorinių ir praktinių prielaidų miškų valdymo adaptyvumui 

Lietuvoje padidinti sukūrimas 

35,00 15,00 20,00  Aplinkos 

ministerija 

4.6. miškų ūkio specialistų dalykinių ir bendrųjų kompetencijų 

tyrimas 

33,00 33,00   Aplinkos 
ministerija 

4.7. artimo gamtai miškininkavimo Lietuvos pušynuose mokslinis 
pagrindimas ir modelių parengimas 

75,00 22,50 37,50 15,00 Aplinkos 
ministerija 

4.8. grynų pušies ir eglės jaunuolynų augimo įvairiu tankumu 
įtakos medynų našumui ir tvarumui nustatymas 

20,00 20,00   Aplinkos 
ministerija 

4.9. paprastosios eglės adaptatyvumo intensyviai besikeičiančios 

aplinkos sąlygomis vertinimas ir perspektyvos Lietuvos 

miškininkystėje 

110,00 30,00 40,00 40,00 Aplinkos 

ministerija 

6.  Miško kelių ir susijusių miško žemės sausinimo sistemų 

įrenginių priežiūrai ir taisymui (remontui) 

7 500,00 2 500,00 

 

2 500,00 2 500,00 Aplinkos 

ministerija 

7.  Aplinkos ministerijai pavaldžių institucijų vykdomoms 

programoms miškų ūkio srityje įgyvendinti: 
3 747,68 3 747,68    

7.1. Valstybinės miškų tarnybos 3 416,30 3 416,30   Valstybinė 
miškų tarnyba 

7.2. Saugomų rūšių informacinės sistemos (SRIS) duomenų 

bazėje registruotų miško paukščių poligonų patikrai 

14,38 14,38   Valstybinė 

saugomų 

teritorijų tarnyba 
prie Aplinkos 

ministerijos 

7.3. Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos 

ministerijos vykdomai veiklai miškų ūkio srityje 

90,00 90,00   Valstybinė 
saugomų 

teritorijų tarnyba 

prie Aplinkos 



4 

 

 

ministerijos 

7.4. Europos Bendrijos svarbos žemyninės dalies natūralių 

buveinių ir augalų rūšių monitoringui 

227,00 227,00   Valstybinė 

saugomų 

teritorijų tarnyba 
prie Aplinkos 

ministerijos“ 

8.  Informacijai apie miškus tematika viešinti: 296,30 176,30 60,00 60,00  

8.1. leidinių miškų ir miškų ūkio tematika leidybos veiklai: 13,10 13,10    

8.1.1. leidiniui „Lietuvos miškų ūkio statistika 2020“ išleisti 4,10 4,10   Valstybinė 
miškų tarnyba 

8.1.2. leidinių: knygos „Lietuvos nacionalinė miškų inventorizacija. 
Nuo matavimų iki sprendimų“ ir lankstinuko „Lietuvos 

miškų ištekliai“ išleidimui 

9,00 9,00   Valstybinė 
miškų tarnyba 

8.2. jaunųjų miško bičiulių (JMB) veiklai organizuoti 180,00 60,00 60,00 60,00 Aplinkos 

ministerija 

8.3. lauko reklamos stendo priešgaisrinės ir šiukšlinimo 

prevencijos tematika įsigijimui 

10,00 10,00   Aplinkos 

ministerija 

8.4. miško tvarkymo akcijos organizavimui ir viešinimui 30,00 30,00   Aplinkos 

ministerija 

8.5. konkurso „Pavyzdingai tvarkoma privati miško valda 2020“ 

organizavimui, prizų konkurso nugalėtojams pirkimui ir 
baigiamojo renginio organizavimui 

5,20 5,20   Aplinkos 

ministerija 

8.6. Nacionalinio susitarimo dėl miškų parengimo proceso 

organizavimo paslaugoms 

10,00 10,00   Aplinkos 

ministerija 

8.7. Nacionalinio miškų susitarimo proceso viešinimui 48,00 48,00   Aplinkos 

ministerija 

9.  Kitoms bendrosioms miškų ūkio reikmėms finansuoti: 7 422,46 4 185,46 2 401,00 836,00  

9.1. naujiems miškams įveisti skirtą žemę įsigyti, miškams 

valstybinėje žemėje įveisti, žemės sklypams, perduodamiems 

valstybinės reikšmės miškams įveisti, įregistruoti 

Nekilnojamojo turto registre valstybės vardu, inovatyvioms 

miško dauginamosios medžiagos auginimo technologijoms 

diegti ir kitoms su miškų priežiūra, apsauga ir tvarkymu 

susijusioms priemonėms finansuoti panaudojant pinigines 

2 139,00 1 139,00 500,00 500,00  



5 

 

 

kompensacijas už miško žemės pavertimą kitomis 

naudmenomis: 

9.1.1 miškams valstybinėje žemėje įveisti 639,00 639,00   Aplinkos 
ministerija 

9.1.2 rezervas naujiems miškams įveisti skirtai žemei įsigyti 1 500,00 500,00 500,00 500,00  

9.2.  miškų ūkio srities informacinėms sistemoms kurti, 

plėtoti ir prižiūrėti: 

890,00 302,00 252,00 336,00  

9.2.1. investicijų projektui „Miškų kadastro integruotos 

informacinės sistemos leidimų kirsti mišką posistemės 

plėtra“ 

840,00 252,00 252,00 336,00 Valstybinė 

miškų tarnyba 

9.2.2. Valstybinės miškų tarnybos serverinės įrangos pirkimui 50,00 50,00   Valstybinė 

miškų tarnyba 
9.3. miestų miškų priežiūros, apsaugos ir tvarkymo darbams 

vykdyti 

216,62 216,62    

9.3.1. VĮ Valstybinių miškų urėdijos valdomų miestų miškų 

priežiūrai, apsaugai ir tvarkymo darbams vykdyti 

116,62 116,62   Aplinkos 

ministerija 

9.3.2. specialios tikslinės dotacijos savivaldybėms miestų miškų 
priežiūros, apsaugos ir tvarkymo darbams vykdyti 

100,00 100,00    

9.3.2.
1 

Vilniaus miesto valstybinių miškų, valdomų Vilniaus miesto 
savivaldybės, priežiūros, apsaugos ir tvarkymo darbams 

vykdyti 2021 m.  

50,00 50,00   Vilniaus miesto 
savivaldybės 

administracija 

9.3.2.

2 

Kauno miesto miškų priežiūros, apsaugos ir tvarkymo 

darbams vykdyti 2021 m. 

50,00 50,00   Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija 

9.4.  miško genetinių išteklių išsaugojimo ir selekcijos plėtros 

priemonėms įgyvendinti: 

4 157,14 2 508,14 

 

1 649,00   

9.4.1 investicijų projektui „Miško medžių kontroliuojamų 
kryžminimų stacionaro statinio, dviejų šiltnamių su lauko 

aikštele statyba ir įrengimas“ 

2 695,00 1 046,00 1 649,00  Aplinkos 
ministerija 

9.4.2 investicijų projektui „VĮ Valstybinių miškų urėdijos 

Dubravos regioninio padalinio kankorėžių aižyklos 
rekonstrukcija ir modernizavimas“ 

1 440,00 1 440,00   Aplinkos 

ministerija 

9.4.3. paprastosios pušies ir paprastojo buko palikuonių želdinių 

įveisimui 

20,70 20,70   Aplinkos 

ministerija 



6 

 

 

9.4.4. sėklinių miško plantacijų ir bandomųjų želdinių apsaugos 

darbams VĮ VMU Jurbarko regioninio padalinio Kalvelių ir 

Jūravos girininkijose 

1,44 1,44   Aplinkos 

ministerija 

9.5. atstovavimo Lietuvai tarptautinėse miškų ūkio srities 

organizacijose ar renginiuose išlaidoms apmokėti 

17,70 17,70    

9.5.1. dalyvauti Europos miško genetinių išteklių išsaugojimo 

programos EUFORGEN veikloje 

6,30 6,30   Valstybinė 

miškų tarnyba 

9.5.2. narystės mokesčiams tarptautinėse organizacijose 2021 m. 

sumokėti 

11,40 11,40   Aplinkos 

ministerija 

9.6. per penkerius metus neatkurtiems privatiems miškams 

atkurti 

2,00 2,00   Aplinkos 

ministerija 

10.  Ankstesnių metų sutartiniams įsipareigojimams vykdyti 

pagal Bendrųjų miškų ūkio finansavimo programos 2021-

2023 m. paskirstymo 1 priedą 

1 412,16 1412,16    

11. Lėšų rezervas 18 870,31 3 680,81 6 780,50 8 409,00  

 Iš viso programai 42 000,00 18 000,00 12 000,00 12 000,00  

 

Priedo pakeitimai: 

Nr. D1-101, 2021-02-22, paskelbta TAR 2021-02-25, i. k. 2021-03621 

Nr. D1-137, 2021-03-05, paskelbta TAR 2021-03-05, i. k. 2021-04680 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=82814ea0773011eb9601893677bfd7d8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=223e53607db311eb9601893677bfd7d8


 

 

Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo  

programos lėšų paskirstymo 2021–2023  

metams 

1 priedas 

 

LĖŠŲ, NURODYTŲ BENDRŲJŲ MIŠKŲ ŪKIO REIKMIŲ FINANSAVIMO PROGRAMOS 

LĖŠŲ PASKIRSTYMO 2021-2023 METAMS 10 PUNKTE, PASKIRSTYMAS  

 

Punkto 

Nr. 
Ankstesnių metų sutartiniams įsipareigojimams vykdyti 

Už priemonės 

įgyvendinimo 

organizavimą 

atsakinga 

institucija 

Lėšos  

2021 m., 

tūkst. Eur 

1. pagal valstybinės reikšmės miškų kadastrinių matavimų 

atlikimo sutartis: 

 82,60 

1.1. pagal Aplinkos ministerijos ir UAB korporacijos „Matininkai“ 

2008-10-15 sutartį Nr. SBMŪRP8-20-vp 

Aplinkos 

ministerija 

58,12 

1.2. pagal Aplinkos ministerijos ir UAB „Geokada“ 2008-10-21 

sutartį Nr. SBMŪRP8-23-vp 

Aplinkos 

ministerija 

24,48 

2. pagal Aplinkos ministerijos viešųjų pirkimų sutartis:  514,86 

2.1. miško savininkų konsultavimui/informavimui radijo laidose Aplinkos 

ministerija 

1,61 

2.2. miško savininkų konsultavimui/informavimui rajoniniuose 

laikraščiuose 

Aplinkos 

ministerija 

2,04 

2.3. miško savininkų individualiam konsultavimui jų miškų valdose Aplinkos 

ministerija 

10,90 

2.4. paprastosios eglės ir paprastosios pušies miško dauginamosios 

medžiagos kilmės kontrolės pagal DNR tyrimų sistemos 

sukūrimui 

Aplinkos 

ministerija 

51,70 

2.5. paprastosios pušies,  paprastosios eglės, paprastojo ąžuolo ir 

karpotojo beržo genetinio monitoringo metodikos paruošimui 

Aplinkos 

ministerija 

38,40 

2.6. bukų žėlimo tyrimams po atliktų atvejinių kirtimų Aplinkos 

ministerija 

28,00 

2.7. paprastosios pušies intensyviosios selekcijos (III selekcijos 

ciklas), paremtos kryžminimais ir palikuonių išbandymu, 

pirmasis etapas - genotipų atranka bandomuosiuose 

želdiniuose, skiepijimas, klonų auginimas, plantacijų 

kryžminimams atlikti projektų ir kryžminimo metodikų 

parengimas 

Aplinkos 

ministerija 

17,60 

2.8. paprastojo ąžuolo, bekočio ąžuolo ir kalninės guobos 

genofondo išsaugojimo priemonės 

Aplinkos 

ministerija 

21,60 

2.9. paprastosios drebulės sėklinės plantacijos projekto parengimas 

identifikuojant rinktinių medžių lytį ir sudarant optimaliausią 

kryžminimuisi schemą 

Aplinkos 

ministerija 

22,40 

2.10. juodalksnio ir baltalksnio F1 kartos hibridų identifikavimas ir 

miško dauginamosios medžiagos paruošimas bandomiesiems 

želdiniams 

Aplinkos 

ministerija 

27,20 

2.11. atsparesnių džiūvimui paprastojo uosio tyrimai ir išsaugojimas 

ex situ, panaudojant naujus atrankos metodus ir siekiant 

nustatyti augavietės sąlygų ir paveldimumo poveikį jų 

sveikatingumui 

Aplinkos 

ministerija 

35,76 

2.12. kelminio puvinio poveikio eglynų tvarumui ir produktyvumui 

įvertinimas 

Aplinkos 

ministerija 

32,00 



2 

 

 

2.13. dirvožemių organinės anglies tvarumo miško ekosistemose 

įvertinimas 

Aplinkos 

ministerija 

32,00 

2.14. pradinio medyno tankumo ir ankstyvųjų ugdomųjų kirtimų 

įtaka eglės medžių stiebų kokybei 

Aplinkos 

ministerija 

30,40 

2.15. galimybės panaudoti drebulės simbiotines bakterijas medžius 

pažeidžiančių patogeninių grybų biologinei kontrolei tyrimas 

Aplinkos 

ministerija 

32,00 

2.16. įvairių sodmenų tipo ir amžiaus įtaka želdinių prigijimui, 

išsilaikymui ir kokybei skirtingose augavietėse 

Aplinkos 

ministerija 

28,00 

2.17. paprastosios pušies ir paprastosios eglės bandomųjų želdinių 

selekcinis genetinis įvertinimas ir pranašiausių genotipų 

atranka kontroliuojamiems kryžminimams pagal tris selekcijos 

kryptis 

Aplinkos 

ministerija 

30,40 

2.18. medžių mikrobuveinių katalogo adaptavimas Lietuvos 

sąlygoms, gamtosauginės vertės nustatymas bei apsaugos 

rekomendacijų pateikimas 

Aplinkos 

ministerija 

26,62 

2.19. miškų ūkio specialistų ir kvalifikuotų darbuotojų poreikio 

nustatymo metodikos parengimas ir poreikio prognozė 2021-

2024 metams 

Aplinkos 

ministerija 

20,16 

2.20. aukštos selekcinės vertės ir įvairovės Lietuvos paprastojo 

ąžuolo haplotipų identifikavimas pagal DNR žymenis 

Aplinkos 

ministerija 

26,07 

3. pagal Valstybinės miškų tarnybos sutartis:   546,70 

3.1. pagal VMT ir VĮ Valstybinių miškų urėdijos 2018-11-08 

sutartį Nr. 27 „Šiaulių apskrities miškų tvarkymo schemos 

parengimo paslaugos pirkimo“  

Valstybinė 

miškų tarnyba 

31,8 

3.2. pagal VMT ir VĮ Valstybinių miškų urėdijos 2019-10-23 

sutartį Nr. 21/ST-19-40 „Keičiamos Panevėžio apskrities 

miškų tvarkymo schemos parengimo paslaugų pirkimo“ 

Valstybinė 

miškų tarnyba 

92,1 

3.3. pagal VMT ir VĮ Valstybinių miškų urėdijos 2020-10-13 

sutartį Nr. 22/ST-20-51 „Keičiamos Utenos apskrities miškų 

tvarkymo schemos parengimas“ 

Valstybinė 

miškų tarnyba 

102,3 

3.4. pagal VMT ir Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Miškų 

instituto 2020-05-25 sutartį Nr. 11 „II lygio intensyvaus miškų 

būklės monitoringo ir dirvožemio tyrimų I-ojo lygio Europinio 

tinklo miškų būklės monitoringo apskaitos objektuose 

paslauga“ 

Valstybinė 

miškų tarnyba 

49,1 

3.5. pagal VMT ir UAB „Miškotvarkos sprendimai“ 2020-05-06 

sutartį Nr. 7 „Valstybinės reikšmės miškų brandžių medynų 

inventorizacijos atrankos metodu Valstybės įmonės 

Valstybinių miškų urėdijos Anykščių regioninio padalinio 

teritorijoje  atlikimo paslauga“ 

Valstybinė 

miškų tarnyba 

39,7 

3.6. pagal VMT ir UAB „Miškotvarkos sprendimai“ 2020-05-06 

sutartį Nr. 6 „Valstybinės reikšmės miškų brandžių medynų 

inventorizacijos atrankos metodu Valstybės įmonės 

Valstybinių miškų urėdijos Ignalinos regioninio padalinio 

teritorijoje  atlikimo paslauga“ 

Valstybinė 

miškų tarnyba 

65,00 

3.7. pagal VMT ir Lietuvos nepriklausomų medienos matuotojų 

asociacijos 2020-06-03 sutartį Nr. 12 „Valstybinės reikšmės 

miškų brandžių medynų inventorizacijos atrankos metodu 

Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos Švenčionėlių 

regioninio padalinio teritorijoje atlikimo paslaugos pirkimo“ 

Valstybinė 

miškų tarnyba 

55,50 

3.8. pagal VMT ir VĮ Valstybinių miškų urėdijos 2020-06-12 

sutartį Nr. 15/ST-20-37 „Medžių savaiminukais apaugusios ne 

miško žemės inventorizacijos paslaugų pirkimo sutartis“ 

Valstybinė 

miškų tarnyba 

29,1 



3 

 

 

3.9. pagal VMT ir VšĮ Kauno technologijos universiteto  2020-09-

30 sutartį Nr. 21 „Lietuvos Respublikos miškų valstybės 

kadastro taksacinių duomenų tvarkymo saityno paslaugos 

pirkimo“. 

Valstybinė 

miškų tarnyba 

82,1 

4. Valstybės investicijų projektams vykdyti:  268,00 

4.1. valstybės investicijų projektui „Nacionalinės miškų 

inventorizacijos informacinės sistemos modernizavimas ir 

plėtra“ įgyvendinti ( pagal VMT ir VšĮ Kauno technologijos 

universiteto 2020-12-30 sutartį Nr. SV9-3775/28 

„Nacionalinės miškų inventorizacijos informacinės sistemos 

modernizavimo ir plėtros paslaugos pirkimo“. 

Valstybinė 

miškų tarnyba 

268,00 

Iš viso: 1412,16 

 

_________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-101, 2021-02-22, paskelbta TAR 2021-02-25, i. k. 2021-03621 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021 m. vasario 12 d. įsakymo Nr. D1-85 „Dėl bendrųjų miškų ūkio reikmių 

finansavimo programos lėšų paskirstymo 2021-2023 metams patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-137, 2021-03-05, paskelbta TAR 2021-03-05, i. k. 2021-04680 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021 m. vasario 12 d. įsakymo Nr. D1-85 „Dėl Bendrųjų miškų ūkio reikmių 

finansavimo programos lėšų paskirstymo 2021-2023 metams patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=82814ea0773011eb9601893677bfd7d8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=223e53607db311eb9601893677bfd7d8

